Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• ERRATA DISPENSA Nº. 40/2023

• RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - Dispensa Nº 40/2023 - Contrato Nº 75/2023

 2023 – 3 páginas Alagoinhas / BA – Quarta-feira, 11 de outubro de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
    Estado da Bahia

ERRATA DISPENSA  Nº. 40/2023

Na Publicação do dia 14.09.2023, na página 03.

Onde se lê: Registre-se. Publique-se.

ASSINA PELA CONTRATADA : CRISTIANO LUIZ SOARES DE SOUZA

 Leia-se: Registre-se. Publique-se.

Assina pela Contratada : PAULO ROBERTO SOUZA DA SILVA

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
    Estado da Bahia

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Processo Administrativo  : 76/2023

Dispensa   : 40/2023

Contrato              : 75/2023

Espécie  : Compra

Resumo do Objeto  : Contratação de empresa especializada para aquisição de

ROTEADOR NORMAS WIRELESS: IEEE 802.11 AC / N/ A 5 GHZ, IEEE 802.11 B / G / N DE 2,4 GHZ,

FREQUÊNCIAS: 2,4 GHZ E 5 GHZ, TAXA DE SINAL: 300 MBPS EM 2,4 GHZ / 867 MBPS EM 5 GHZ,

SEGURANÇA WIRELESS: WPA-PSK / WPA2-PSK COM 03 TORRES para atender a necessidade

operacional da Câmara Municipal de Alagoinhas/ BA.

Modalidade :Dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei

8.666/93.

Crédito da Despesa:

I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

II-PROJETO ATIVIDADE –2003– MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS

III-NATUREZA DA DESPESA: 4.4.9.0.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

IV- FONTE DE RECURSO: 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Valor Total do Contrato : R$ 1.970,00 (Um Mil Novecentos e Setenta Reais).

Data Assinatura do Contrato: 14 de setembro de 2023.

Vigência do Contrato : Até 30 (trinta) dias.

Assina Pela Contratante : JOSE CLETO DOS SANTOS FILHO.

Assina pela Contratada : PAULO ROBERTO SOUZA DA SILVA      .

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3